江西师范大学学生处

学工字〔2014〕21号

关于做好全校一线专职辅导员信息统计工作的通知

各学院：

根据工作需要，经研究，决定对全校一线专职辅导员相关信息进行摸底统计，重新填写个人信息登记表（见附件）。

为认真做好这次信息统计工作，现就信息登记表中有关栏目的填写要求说明如下：

1．“从事辅导员工作时间”是指开始担任我校一线专职辅导员的时间；

2．“兼任工作”是指除担任辅导员之外，根据工作安排，较长时间相对固定的兼任工作，如“院党委秘书”、“学院资助工作负责人”等；

3．“个人年度考核结果” 是指辅导员担任现职以来个人年度考核情况，由学院填写；“辅导员工作考核结果”是指担任现职以来辅导员工作年度考核结果，由学生处负责填写；
4．“个人获奖情况”只填个人所获得与学生工作相关的奖项，如优秀辅导员、先进个人、优秀共产党员等荣誉称号，并请按国家级、省级、校级分层次填写；

5.“带班情况及工作成效”只填从事辅导员工作所带班级获得的奖励。如“全省先进班集体”、校“五四红旗团支部”等荣誉称号；

6.“承担教学工作情况”只填本人承担形势政策、大学生职业生涯规划、思想政治教育课等相关课程教学的情况；

7.“与大学生思想政治教育相关的研究情况（成果）”是指辅导员个人围绕大学生思想政治教育所进行的科学研究情况（成果）；
8. 填写表格时，请勿更改表格样式。若某项内容较多，可在附表中另行说明；
9. 辅导员所填写的信息需真实准确，必要时应提供相关原件查验。

请各学院督促本学院辅导员在本周五上午（4月11日）上午将信息登记表纸质稿（正反面打印）加盖学院党委公章后，统一送交学工部教育科刘延林同志，电子表格同时发至刘延林同志OA邮箱。
                                        党委学工部

2014年4月9日

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                   2014年4月9日印制